【別紙様式Ⅳ】

                                             年　　　月　　　日

島根県知事　様
　　　　　　　　　                住所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
   シマジン剤（CAT剤）の使用に伴う水域の生活環境動植物の被害発生について

このことについて、下記のとおり被害が発生したので報告します。

記

1．被害発生年月日

2．被害発生場所

3．被害動植物

4．被害量、程度、症状

5．被害発生時の防除対象作物

6．被害発生後の処理
- 1 -